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(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 04.03.2025 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Анестезиология-реаниматология (31.08.02) 

Председательствовал: М. Н. Бурцев
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: В. А. Комкин
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 27.04.2024 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 04.03.2025 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 13 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 13 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абдуев Аслам Орифович 77%
2. Гимадетдинова Эльвира Равшанбековна 86%
3. Гусак Наталия Николаевна 82%
4. Дерябина Алена Максимовна 86%
5. Каратаев Вадим Геннадьевич 82%
6. Кодиров Абдунаим Абдукавиевич 90%
7. Коновальцев Евгений Борисович 73%
8. Тищенко Никита Анатольевич 83%
9. Халиуллин Егор Романович 83%

10. Черноскулов Всеволод Алексеевич 81%
11. Шушарин Андрей Викторович 78%
12. Абдушукуров Джахонгир Джамолджонович 67%
13. Брагин Александр Андреевич 61%

Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Анестезиология-реаниматология (31.08.02)

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абдуев Аслам Орифович Сдано
2. Гимадетдинова Эльвира Равшанбековна Сдано
3. Гусак Наталия Николаевна Сдано
4. Дерябина Алена Максимовна Сдано
5. Каратаев Вадим Геннадьевич Сдано
6. Кодиров Абдунаим Абдукавиевич Сдано
7. Коновальцев Евгений Борисович Сдано
8. Тищенко Никита Анатольевич Сдано
9. Халиуллин Егор Романович Сдано

10. Черноскулов Всеволод Алексеевич Сдано
11. Шушарин Андрей Викторович Сдано
12. Абдушукуров Джахонгир Джамолджонович Не сдано
13. Брагин Александр Андреевич Не сдано
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2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Анестезиология-реаниматология (31.08.02)

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Абдуев Аслам Орифович 11.03.2025
2 Гимадетдинова Эльвира Равшанбековна 11.03.2025
3 Гусак Наталия Николаевна 11.03.2025
4 Дерябина Алена Максимовна 11.03.2025
5 Каратаев Вадим Геннадьевич 11.03.2025
6 Кодиров Абдунаим Абдукавиевич 11.03.2025
7 Коновальцев Евгений Борисович 11.03.2025
8 Тищенко Никита Анатольевич 11.03.2025
9 Халиуллин Егор Романович 11.03.2025

10 Черноскулов Всеволод Алексеевич 11.03.2025
11 Шушарин Андрей Викторович 11.03.2025

Председатель М. Н. Бурцев
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь В. А. Комкин
(подпись) (И.О. Фамилия)
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